Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιά) 
που πιθανόν να προκύψει οπουδήποτε εντός της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής, όπως 
αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των 
διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό 
που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025.   

Τα υδροφόρα οχήματα και μηχανήματα έργου που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία θα 
συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της σε περίπτωση αντιμετώπισης

[...]

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας, στην αντιμετώπιση τυχόν έκτακτου απρόβλεπτου γεγονότος (πυρκαγιά) 
που πιθανόν να προκύψει οπουδήποτε εντός της επικράτειας της Περιφέρειας Αττικής, όπως 

αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού συνολικού ποσού των 
διακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (250.000,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ποσό 
που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025.   

Τα υδροφόρα οχήματα και τα μηχανήματα έργου που αιτείται η Πυροσβεστική Υπηρεσία θα 
συντονίζονται από την ίδια και θα επιχειρούν υπό τις οδηγίες της σε περίπτωση αντιμετώπισης